contexit. — h) Wpisane przez Zamoyskiego, na miejscu przekrelonego misi, qui.
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licitus etiam sum, si vellet... ^) parte ...ntandae ^^). Spreyit...^) crebrior esse... ^),

in eodem capita... ^) o, aperte prae se... % uanti a ^) Po... ^) cum necessarium

...eu ad iurisdictionem meam obeundam') Cracoviam mihi incidisset, bene

comitatus in contemptum etlegumetmeiincastrumvenire
noluit, ac adeo tum... destinatum, in a uamuj. Qm regum ^)

mandatis patriisue legibus semper libens patebam, tum vel comitiis iisdem

obseui coactus sum, si personam a Sac. R. M, mihi impositam, si conscien-

tiam, si partes pro fide mea vellem tueri capere illum necesse ha-

bui^j. De capto ad Sac. R. M. protinus retuli ex illius M-tis rescripto, de-

cretum comitiorum exequendmn curavi. Quam autem a Sboroviis non alie-

num animum habeam, non oratio mea ulla, sed res ipsa sit argumento. Cap-

tum ad Bicinam Ill-rem Andream Sborovium '^), patruum liuius adolescentis,

benigne tractavi, cum mihi summam potestatem Sac. R. M. et ordines Regni

in omnes captivos, quod vellem, statuendi permisissent. Commend... ^") ...m

pub... ") cum... [///justri Domino... °) non solum de ratione comitiali prodent

prim... reduxi, quod... p) ar... necopinato in... p) id quod est nostris legibus longe

foedissimum. Quoties praeterea de Ill-mo Christophoro Sborouio sublevando,

patriaeque ab exilio restitueudo actum est, opera mea praesto fuiti). Mor-

talis cum sim, immortales inimicitias non exerceo. Q.uod si qui contractam

et ut aiunt capreatam frontem erga me prae se ferant, magis tacitus mise-

reor, quam illis irascor. Huic ipsi adolescenti, si ut scribit D-tioV.

p r o b u s e s t '), libenter favebo, qua in se potero suffragabor *). Ille quod miii

iuste succenseat, non liabet; liomines eius causam prof itentur, nonob

aliquod foedum facinus, sed ob patratam senatoris caedem, decretum contra

patrem eius ^) latum exequendum me curayisse, cum salva dignitate Sac. R.

M. et reip. conscientiaque mea, aliter nullo modo facere potuissem.

De parochiali Cescensi si nihil est confectum, urgeat quaeso, quod im-

pendium in illam consulerit restituam... ") min... "*') ...ansione ^).

a) Wydarte 2—3 soi^ia. — ^) Pd sowa urwane. — p) Wydarte 2—3 sowa. — ^) Wy-

arte fot sowa. — e) Wydarte dwa sowa.. — f) Wyarte jedno sowo. — S) Przekre-

lone me duceret i dwa sowa nieczytelne, przekrelone, rk Zamoyskiego. — li) Pd
wyrazu wydarte. — i) Przekrelone sextae cuiusuam hebdomadae. — i) Przekrelone